
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2023-0001253654

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001253654

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de la Juventud

NIF: Q9150017C

Dirección web: http://www.patiojoven.iaj.junta-andalucia.es/
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Avda. HYTASA, Núm. 14, Planta Baja
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: CAMPOS DE VOLUNTARIADO JUVENIL 2023
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 5  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0001062969
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 8
Clasificación CPV
92000000-1 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: CAMPOS DE VOLUNTARIADO JUVENIL 2023

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	109.956,00 €

Importe total (sin IVA): 99.960,00 €

Valor estimado: 99.960,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales
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Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2023-0001253654

Sociales
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género

Adjudicación

Fecha de la resolución: 14/06/2023 00:00

Desierto
Lote/s: 6
Motivo: Publicación de la Resolución de Desierto por no haberse presentado

ofertas a este lote
Observaciones: 6 - CAMPO VOLUNTARIADO 2023- JAEN

CAMPOS VOLUNTARIADO 2023

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - NJyGwA4H63GRcE4L3pwU6tKLQei0CI.pdf
(SHA-256: ea12061684cc516be8b2990789a5baf0227842a138b33529dc12405ba042ddf1)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001247379
2023-0001222522
2023-0001253651
2023-0001252762
2023-0001223617
2023-0001247369
2023-0001253652
2023-0001247396
2023-0001247386
2023-0001247392
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